平成 17 年 10 月３日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

東京証券取引所市場第一部指定記念配当のお知らせ

当社株式は、平成 17 年 10 月３日付をもちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定され

ました。これもひとえに、株主の皆様、お取引先をはじめとした関係者の皆様の多大なご支援と

ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、東京証券取引所市場第一部指定を記念し、また、株主の皆様の日頃のご支援に

感謝の意を表するため、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当期末配当として普通配

当 600 円に東証一部指定記念配当 200 円を加え合計 800 円とする案を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本取締役会決議は、平成 18 年１月下旬開催予定の定時株主総会において付議する予定で

ございます。

記

平成 17 年 10 月期（平成 16 年 11 月 1 日～平成 17 年 10 月 31 日）期末配当案

普 通 配 当   １株当たり 600 円

東証一部指定記念配当   １株当たり 200 円

合 計      １株当たり 800 円

（ご参考）

平成 17 年 10 月期（平成 16 年 11 月 1 日～平成 17 年 10 月 31 日）配当予想の修正

 中間期 期末 年間

前 回 予 想

（平成 16 年 12 月８日発表）

― 円 普通配当  600 円

合 計  600 円

普通配当  600 円

合 計  600 円

今 回 修 正 予 想 ― 円 普通配当  600 円

記念配当  200 円

合 計  800 円

普通配当  600 円

記念配当  200 円

合 計  800 円

平成 16 年 10 月期実績 ― 円 普通配当 1,700 円 普通配当 1,700 円

（注）１．中間配当は実施いたしておりません。

２．平成 17 年２月 21 日付をもって、普通株式１株を３株に分割しております。

以上